"Avcının sözü
de attığı da saçma idi" cümlesinde "saç
ma" kelimesinin iki değişik anlamına işa

ret etmek üzere "söz" (saçma söz/ meca
zi) ve "atmak" (saçma atmak / hakiki) ke
limeleri getirilmiştir.

BİBLİYOGRAFYA :

Tehanevi, Keşşa{, 1, 455; İbn Münkız, el-Bed i'
fi nal$:di'ş-şi'r(nşr. Ahmed Ahmed Bedevi- Ha
mi d Abdülmecid). Kahire 1380/1960, s. 82-83;
Abdürrahim b .. Ali b. Şis ei-Kureşi , Me'alimü'l
kitabe ve meganimü 'l-işabe(nşr. M. Hüseyin
Şemseddin). Beyrut 1408/1988, s. 113; İbn
Ebü ' I -İsba', Ta/:ırfrü't-ta/:ıbfr (nşr. Hıfni M. Şe
ref), Kah i re 1383, s. 275-276; Hatib ei-Kaz
vini, el-izaJ:ı {f 'ulümi'l-belaga (nşr. M. Abdül
mün'im ei-Hafaci). Kahire 1400/ 1980, s. 502;
ŞürüJ:ıu't-Tell]fş, Kahi re 1937, IV, 326-328; İ bn
Hicce, ljizanetü'l-edeb, Kahi re 1304, s. 52-56;
Süyilti, el-İtl$:iin, Beyrut 1973, ll , 84-85; Mu
hammed b. Ahmed ed-Desilki. ljaşiye 'ala Mul]
taşari 'l-me'anf, istanbul 1307, ll , 596-598 ;
Brockelmann, GAL, ll, 33; Suppl., ll , 29 ; Tahi
rülmevlevi.